
UCHWAŁA NR XXX/350/22 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Myszyńca 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 227, art. 229 pkt 3, art. 237 §1 i §3 oraz art. 238 § 
1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 735 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę z dnia 23.05.2022r. wniesioną przez mieszkańca gminy na 
działalność Burmistrza Myszyńca, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40FB70EA-7DE2-4DB5-AA40-3466E2E95DB3. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁA NR XXX/350/22 RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU z dnia 22 czerwca 2022 r. 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Myszyńca 

 

Pismem z dnia 15.06.2022 r. Regionalna Izba Obrachunkowa w  Warszawie przekazała 
zanonimizowaną skargę, która wpłynęła do Centralnego Biura Antykorupcyjnego w sprawie 
możliwych nieprawidłowości w działalności burmistrza. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Myszyńcu skierował przedmiotową skargę do Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji przy tut. Radzie Miejskiej, celem zaopiniowania. Komisja Skarg, Wniosków 
i Petycji na posiedzeniu w dniu 21.06.2022 r. przeanalizowała skargę rekomendując Radzie Miejskiej 
podjęcie uchwały o uznaniu skargi za niezasadną. 

 

Skarżący wyraził bardzo subiektywnie i ogólnikowo swoje zdanie na temat działań burmistrza 
związanych z wyborem prezesa spółki komunalnej, sprzedażą nieruchomości gminnej przy ulicy 
Dzieci Polskich 2,  remontem stołówki w Myszyńcu oraz remizy w Wykrocie. 

 

W dniu 25.03.2020 r. Rada Miejska w Myszyńcu na wniosek burmistrza podjęła uchwałę 
o likwidacji Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Myszyńcu w celu zawiązania spółki 
prawa handlowego. Do konkursu na stanowisko prezesa nowo utworzonej spółki zgłosiło się 
2 kandydatów, Rada Nadzorcza wybrała Pana Tadeusza Lipkę. 

 

Pracownik Urzędu - żona nabywcy nieruchomości nie zajmowała się organizacją  przetargu na jej 
sprzedaż, nie przygotowywała żadnego z dokumentów przetargowych i nie była członkiem komisji 
przetargowej. Sprawy związane ze zbyciem nieruchomości organizacyjnie są powierzane do 
wykonania Zastępcy Burmistrza. Przetarg zorganizowany został  zgodnie z przepisami  ustawy 
o gospodarce nieruchomościami, w oparciu o wymagane przepisami dokumenty, w tym operat 
szacunkowy sporządzany przez rzeczoznawcę majątkowego. 

 

Na remont stołówki oraz remont remizy w Wykrocie były przeprowadzone przetargi o udzielenie 
zamówienia publicznego zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych. Inwestycja remont stołówki 
była kontrolowana w dniu 16 maja br. przez Komisję Rewizyjną, w wyniku której nie stwierdzono 
nieprawidłowości, natomiast remont remizo-świetlicy kontrolowany był w ramach otrzymanego 
dofinansowania z WFOŚiGW, który nie stwierdził nieprawidłowości. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, po zapoznaniu się z wniesioną skargą oraz po wysłuchaniu 
Burmistrza Myszyńca, ustaliła, że przedmiotowa skarga jest bezpodstawna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40FB70EA-7DE2-4DB5-AA40-3466E2E95DB3. Uchwalony Strona 1



Pouczenie: 

Zgodnie z art. 239 § 1 kpa w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za 
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez 
wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje 
poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40FB70EA-7DE2-4DB5-AA40-3466E2E95DB3. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



